
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
20. О-! 2022 № g2_/1

--------1-, 
__,_ _____ _ 

О внесении изменений в постановление от 10.06.2021 №1435/6 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

из бюджета городского округа Красногорск на организацию услуг и поддержку 
деятельности некоммерческих организаций, деятельность которых направлена 
на пропаганду активного долголетия и привлечение граждан пожилого возраста 

к активному здоровому образу жизни на территории городского округа 
Красногорск» 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании У става городского округа Красногорск Московской области, 
принятого решением Совета депутатов городского округа Красногорск 
Московской области от 08.09.2017 № 247/16, постановляю:

1. Приложение №3 к Порядку предоставления субсидий из бюджета
городского округа Красногорск на организацию услуг и поддержку деятельности
некоммерческих организаций, деятельность которых направлена на пропаганду
активного долголетия и привлечение граждан пожилого возраста к активному
здоровому образу жизни на территории городского округа Красногорск «Состав
комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета городского округа
Красногорск, на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих
организаций, деятельность которых направлена на пропаганду активного
долголетия и привлечения граждан пожилого возраста к активному здоровому
образу жизни» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему
постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Н.С.Тимошину.

Глава городского 
округа Красногорск 

-���.
/·'

(
�\'c,p,Cl�Oro'·:,:.,,, 

/-!,.'' V -

··.;;:;; о/ <>' � 
/r *"r -;) ,, 
/� <;с 1< о и 0

0
1-:� 

:('�;; УПРАВЛЕНИЕ � �Верно �. t :'2: дЕЛАми ; �
Старший инспектор общд'f'@. 

. 
дела 1f 

\6- 'Ь управления делами \. * -t-') 

·,.,_"'-�;� 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 
* 010467


